
ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № З м.ЧЕРНІВЦІ

НАКАЗ

« /У » ____2026 р. м.Чернівці №

Про організацію та проведення
наці онального мультипредметного 
тесту 2026 році

Керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 03.02.2026 
року №152

НАКАЗУЮ:

11 Методисту, Максимюк В .П.:
1.1. Провести до 05.03.2026 року роз’яснювальну роботу серед 

здобувачів освіти III курсу щодо порядку, умов та особливостей проведення 
національного мультипредметного тесту, використання його результатів під 
час вступу до закладів вищої освіти упродовж основних та додаткових сесій.

1.2. Координувати роботу щодо реєстрації учасників для проходження 
національного мультипредметного тесту.

2. Класним керівникам, майстрам виробничого навчання груп III 
курсу:

2.1 На батьківських зборах довести до відома батьків порядок, умови 
та особливості проведення національного мультипредметного тесту 
використання його результатів під час вступу до закладів вищої освіти 
упродовж основних та додаткових сесій.

3. Наказ розмістити на інформаційній сторінці сайту освітнього 
закладу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора


